

Lekse- og ukeplan for 7.trinn UKE 17

Fokus uke 17----: Aktivitetsskole

Fra uke 17 blir det aktivitetsskole. I denne perioden har vi fokus på å få mer elevaktive klasserom, hvor vi er mer i bevegelse. Vi benytter også uteområdet mer enn vanlig, og mot slutten av perioden arrangerer vi skoleløp, balldag, aktivitetsdag og andre aktive dager.

Ukas informasjon:

Temakveld - mandag 29. april 19:00-21:00:

FAU arrangerer temakveld for 1-7 i gymsalen på barneskolen. Informasjon: [Her finner dere mer informasjon.](#)

Haraldvigen:

Avreise til Haraldvigen blir mandag 13/5, og vi returnerer torsdag 16/5. Endelige klokkeslett for avreise/ankomst blir formidlet senere.

Vi sendte hjem pakkliste og infoskriv om Haraldvigen som ranselpost ila uke 16. Vi bruker tid på skolen fremover til å forberede elever på turen. Ta gjerne kontakt, OG SKRIV INN PÅ SKJEMAET SOM ELEVENE HAR I LEKSE I UKE 17, dersom det er spesielle hensyn vi må tenke på ifht ditt barn.

Det blir et kombinert informasjonsmøte om Haraldvigen og valgfag/språkfag til neste år. Dette møtet blir 2/5, kl. 18.00.

Baard Fuglestad, avdelingsleder på U-trinnet, kommer og informerer elevene om valgfag/språkfag på torsdag i denne uka (25/4).

Kino:

Vi drar på kino med klassen, onsdag 24/4. Da skal vi se filmen «Vinnere». Vi blir hentet med buss kl. 09.00, og er tilbake på skolen før skoleslutt.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

E-post studenter:

kenneth.kristensen@kristiansand.kommune.no

gunn-kristin.hansen@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Norsk:

Jeg gjør så godt jeg kan når jeg øver på nasjonale prøver i lesing.

Engelsk:

Jeg tør å ta ordet muntlig i timer.

Matte:

Jeg kan multiplisere og dividere med parenteser.

Sosialt:

Vi representerer skolen på en god måte på kino.

Ukas plan:

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Lesesiesta Norsk/bibliotek	Lesesiesta Norsk/Matematikk	Lesesiesta Kino fra kl. 09.00	Lesesiesta Matematikk	Lesesiesta Norsk
2	09.40-10.40	Gym	Norsk/Matematikk	Kino	Samfunnsfag	Gym
3	11.20-12.20	Musikk	Engelsk	Kino	KOH	Musikk
4	12.30-13.30	Samfunnsfag	Musikk		KOH	KRLE
			Fysisk		Fysisk	
5	13.40-14.40		Gutte-/jentegruppe		KOH	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les 10 minutter i selvvalgt bok. Om nødvendig noterer du ned nøkkelord.</p>	<p>Norsk: Les 15 minutter i selvvalgt bok. Om nødvendig noterer du ned nøkkelord.</p> <p>Engelsk: Denne uka handler leseleksene om hvordan kommunikasjon mellom mennesker er blitt endret som følge av ny teknologi. Alle step leser om dette temaet. Trykk på lenken under ditt step, i bunnen av denne siden, så kommer du rett inn på leseleksa 😊</p>	<p>Matte: Alle: Gjør oppgave 6 og 7, på s. 61 i Multi 7B.</p> <p>Ekstra: Gjør i tillegg oppgave 8 og 9, på s. 61 i Multi 7B.</p> <p>Haraldvigen: Fyll ut skjemaet som ligger under «LEKSER» på Classroom. Her blir du bedt om å fylle ut hvem du ønsker å være på rom med på turen, og om det er spesielle ting vi må ta hensyn til ifht deg når vi er på tur. FINT OM VOKSNE SER SAMMEN MED DERE PÅ DENNE LEKSA.</p>	<p>Norsk: Les 10 minutter i valgfri bok. Husk å forberede deg på ordet rundt. Du skal gjenfortelle alt du har lest denne uka.</p> <p>Engelsk: Øv på verbene på bunnen av lekseplanen. Verbttest på fredag.</p>

Engelsk: Step 1:	Engelsk: Step 2:	Engelsk: Step 3:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt flere ganger til Step 1-teksten i lenken: Connecting the world - Skolestudio - Gyldendal 2. Les sammen med personen som leser. 3. Velg 4 linjer du øver ekstra godt på og les det inn. Du finner en record knapp under teksten. 4. Lær deg glosene som hører til innledningen. 5. NB! Du skal kunne oversette teksten. 6. Stykket er tildelt deg på skolestudio. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt flere ganger til step 2-teksten i lenken: Connecting the world - Skolestudio - Gyldendal 2. Prøv å lese sammen med personen. 3. Når du kan det godt, leser du inn (du trenger bare å lese inn 6-7 linjer) 4. Lær deg glosene som hører til stykket 5. Stykket er tildelt deg på skolestudio <p>NB! Du skal kunne oversette teksten.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt flere ganger til step 3 teksten i lenken: Connecting the world - Skolestudio - Gyldendal 2. Prøv å lese sammen med personen. 3. Når du kan det godt, leser du inn (du trenger bare å lese inn 6-7 linjer) 4. Lær deg glosene som hører til stykkene 5. Stykket er tildelt deg på skolestudio. <p>NB! Du skal kunne oversette teksten</p>

Verb til fredag:

Infinitive	Simple past	Past participle	Norsk oversettelse
run	ran	run	løpe
saw	sawed	sawn	sage
say	said	said	si
see	saw	seen	se
sell	sold	sold	selge